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Republilka e Kosovés Komuna e Rahovecit
Republiko Kosova - Republic of Kesovo Opstine Orahovoe — Municipality of Rahovec

Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr.prot: 04/4 9 4 Daté: €7 fi0y 2023
Vendi: Rahovec
Nga: ey tm"la;ltiumunale e Avsimit
K/)"
Pér: Kandigatét
Kemisiont: - .r‘//?/
AT

Duke u bazuar ié neitin 78 paragrafi 2, nenin 80, nenin 81 dhe 82, té Ligjit, Nr. 08/L-197, pir
Zyrtarél Publik, psi;agrafi 5 i nenit 8 & Rregullorés (QRK) NR. 19/2024 peér procedurat o
pérzgiedhjes dhe ecmérimit (8 drejtoréve zévendésdrejtoréve, mésimdhendésye,
hashképunetoreve profesional, asistenléve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet
publike edukative-arsimore dhe altesuese ([EAA) té arsimit parauniversitar, Udhézimil
Administrativ te MAShT-it, Nr. 05/2021, per Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit
té Pérgjithshém, Drejtoria Komunale e Arsimit né Hahowec Shpall:

Rezultatet pérfundimtare sipas konkursit Nr.04. /451,

Per plotésimin e nje (1) pozite (& lire (& punés me kuadér profesional té arsimit, pér vitin
shkellor 2024/20235:

Titulli: Mésimdhiéngs/e pir Léndén ¢ Matematilcés, ( me koh# (¢ calluar ).

[ N, Kandidatifja Totali i pikéve | Pranohel/Kualifikohet/Nuk
- pranahet
1. | Xhelale Wrasnigi _ 83.00 Prianohel
2, | Mejreme Silley Haskn 8175 Kualifikohet
3. Besurta Hot 7550 IKnalifikohet
4. | Valdete Krasnigi 75.25 Kunalifiltoher

Kisshilla Juridike: Palét e pak€naquea kang (& drejlé ankese né alul prej 8 ditésh nga shpallja ¢
kisa) liste, prant komisionil pér shqyrtimin ¢ ankesave
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